АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2019                                              г. Аксай                                           № 375

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 07.12.2018г. №1115 «Об

утверждении Плана реализации

муниципальной программы Аксайского

городского поселения «Управление и

распоряжение земельными ресурсами на

территории Аксайского городского

поселения» на 2019 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского

поселения» и в целях реализации муниципальной программы Аксайского городского

поселения «Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории

Аксайского городского поселения»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Аксайского городского

поселения от 07.12.2018 г. №1115 «Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Аксайского городского поселения «Управление и

распоряжение земельными ресурсами на территории Аксайского городского

поселения» на 2019 год», изложив Приложение к постановлению в новой редакции

согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

Администрации Аксайского городского поселения Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                      А.М. Агрызков

Постановление вносит
сектор регистрации и контроля использования земельных участков

Приложение №1 к постановлению

Главы Администрации

Аксайского городского поселения

                                                                                                                                                                  От 22.04.2019г. № 375

План реализации муниципальной программы "Управление и распоряжение земельными ресурсами на территории Аксайского городского поселения" на 2019 г.

№ п/п  Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

программы ,

контрольного

события

программы

Ответственный

исполнитель

(заместитель

руководителя

ОИВ/ФИО)

Результат (краткое

описание)

Срок

реалзации

(дата)

Объем расходов (тыс. рублей)

Всего Областной

бюджет

Федеральный

бюджет

Местный

бюджет

Внебюджетные

источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1.

Подпрограмма

управление

земельными

ресурсами

Начальник

сектора

регистрации и

контроля

использования

земельных

участков

достижение

высокой

эффективности

управления

земельными

ресурсами

Аксайского

городского

поселения

с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

325,5
                    -                      -     325,5                     -

1.1.Основное

мероприятие

Организация работ

по формированию

земельных

участков

Начальник

сектора

регистрации и

контроля

использования

земельных

участков

Кадастровый учет

земельных участков

с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

250,0

                    -                     -              250,0                    -

1.2. Контрольное

событие

Получение

выписки из ЕГРН

или заключения

кадастрового

инженера

  Х с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

Х  X   X   X   X

1.3.Основное

мероприятие

Организация работ

по оценке

земельных

участков

  Заключение

контрактов с

подрядными

организациями по

выполнению

оценки земельных

участков

с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

50,0

                    -                     -                50,0                    -

1.4. Контрольное

событие

Получение отчета

об оценки

  Х с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

Х  X   X   X   X

1.5.Основное

мероприятие

техническое

сопровождение

программного

обеспечения

Начальник

сектора

регистрации и

контроля

использования

земельных

участков

Договор "Технокад

муниципалитет"

с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

25,0

                    -                     -                25,0                    -

1.6. Контрольное

событие

Заключение

договора по

программному

продукту

"Технокад

муниципалитет"

  Х с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

Х  X   X   X   X

1.7.Основное

мероприятие

Выкуп земельных

участков для

строительства

объектов

муниципальной

собственности

Начальник

сектора

регистрации и

контроля

использования

земельных

участков

заключение

соглашения об

изъятии земельного

участка для

муниципальных

нужд

с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

-

                    -                     -                     -                     -

1.8. Контрольное

событие

Заключение

договоров

  Х с 01.01.2019

г. по

31.12.2019 г.

Х  X   X   X   X

Итого по муниципальной

программе:

    Х

325,5

 -   -  325,5     -